
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Gara 32 terne BCD CCC e inferiori senza vincolo - 14/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 14/09/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Antonello Bruno
Marco Michelino Travasino
Massimo Pirra

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:30

 818939
743450
886212

1

Enrico Garelli
Umberto Ariaudo
Angelo Riorda

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:14

 383835
306476
454727

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Domenico Gencarelli
Adriano Musso
Domenico Ronco

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:29

 385453
425748
457039

3

Francesco Cravero
Claudio Fiorito
Melchiorre Lamberti

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:17

 352879
376655
397789

4

Luciano Cornaglia
Giovanni Barra
Giovanni Ambrogio

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:2

 350936
311863
303545

5

Davide Montaldi
Gianluca Cavalli
Maikol Montaldi

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:34

 422075
340582
866749

6

Daniele Gatti
Marco Tortone
Luca Becchio

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:19

 384754
770650
313636

7

Christian Ricci
Federico Marucco
Claudio Ainardi

VTO011016 - BOCC. SOC.
OPERAIA LUIGI MIOCI A.S.D.
F.n°:26

 836820
782617
301514

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Chiado'rana(001) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Gara 32 terne BCD CCC e inferiori senza vincolo - 14/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 14/09/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Marchetti
Marco Foi
Sergio Audisio

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 409529
377208
307622

1

Luigi Osella
Giovanni Maria Mulassano
Valter Mottura

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:11

 877498
425037
794019

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabrizio Mellano
Domenico Garzino
Davide Ramello

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:15

 747380
384304
451158

3

Vittorio Oitana
Roberto Barale
Renato Chiesa

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:32

 429513
818855
344327

4

Sergio Bottero
Elio Oreglia
Giacomo Bosio

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 325665
430357
325278

5

Giovanni Alasia
Pasqualino Iacolino
Franco Brusa

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:20

 776194
707024
888593

6

Pierluigi Mosca
Gian piero Ceppi
Claudio Pognante

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:24

 424453
753165
722265

7

Carlo Costanzo Vanzetti
Paolo Cuniberti
Mauro Cuniberti

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:33

 485438
354309
354307

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Chiado'rana(001) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Gara 32 terne BCD CCC e inferiori senza vincolo - 14/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 14/09/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Davide Martina
Mario Conterno
Bruno Martina

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:22

 412238
349794
708379

1

Gianmaria Bellitti
Claudio Maino
Enrico Quaranta

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:10

 314471
406006
449967

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Pietro Panero

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:31

 886320
886321
433637

3

Simone Carru'
Karim Candelo
Stefano Navone

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:27

 704399
851092
757976

4

Giovanni Bosco
Renato Manissero
Gualtiero Ricca

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:16

 325104
408030
453542

5

Gioachino Gastaldi
Andrea Mana
Enrico Avogadri

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:6

 884985
406848
307945

6

Diego Gay
Aldo Maggi
Diego Carrera

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:13

 385123
405126
767200

7

Fabrizio Bollati
Nicolo' Buniva
Simone Rosso

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:18

 878598
855302
732924

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Chiado'rana(001) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Gara 32 terne BCD CCC e inferiori senza vincolo - 14/09/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORTIVA DILETT.  SAN PIETRO - Via Matteotti Num civico 1 (Cavallermaggiore) 14/09/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gianfranco Giuseppe Girino
Ugo Grosso
Michele Giuseppe Scavino

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:5

 389693
393124
466359

1

Francesco Pampiglione
Simone Guarneri
Bruno Minetti

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:28

 433344
393563
420077

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Barale
Lorenzo Cornaglia
Nicola Olivero

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:12

 310355
350935
429798

3

Partita vinta    4

Marco Panetto
Claudio Dellapiana
Cesare Ferro

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:7

 433671
362693
879216

5

Partita vinta    6

Giuseppe Tortone
Alberto Tortone
Carlo Barale

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:21

 480456
844880
310343

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 14/09/2024 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form.12 SAVIGLIANESE + 7 BRA + 21 RACCONIGESE ore 10,30 presso S.PIETRO

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Chiado'rana(001) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

